

جان مردم اهواز در خطر است

خیلی از ادارات، بیمارستان‌ها و پاساژها تاییدیه ایمنی ندارند ؛

✳ مدیرعامل آتش‌نشانی اهواز : برای بیمارستان‌ها، هتل‌ها، پاساژها، ادارات و مراکز تجاری و آموزشی ناایمن، خطریه صادر شده و در صورت بروز حادثه در این ساختمان‌ها، جان تعداد زیادی به خطر می‌افتد.



MEHR NEWS AGENCY Photo: Mansour Pedramkhosro



کارشناس انرژی : کارخانه‌های قیرسازی متعلق به سیاسیون است ۲

علیرغم کاهش چشمگیر آمار ابتلا به کرونا در خوزستان ؛ شرایط هنوز عادی نشده است ۳

معاون سازمان صحت خوزستان : داروخانه‌ها باید ماسک را هزار و ۴۰۰ تومان بفروشند ۳

قیمت کولر از گرمای خوزستان سوزاننده تر است ؛ مشتریان با شنیدن قیمت‌ها فقط گریه نمی‌کنند! ۳

مدیرکل دامپزشکی خوزستان : شهرداری‌ها برای جمع‌آوری فروشندگان دام زنده همت کنند صفحه ۴

خوزستان به وضعیت هشدار رسید ؛ وضعیت قرمز کوتاه آمد سخنگوی وزارت بهداشت از اتمام وضعیت قرمز کرونا در خوزستان و قرار گرفتن این استان در وضعیت هشدار خبر داد. بر اساس اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، استان خوزستان پس از گذشت بیش از دو ماه از وضعیت قرمز بیماری کرونا خارج شد و هم‌اکنون در کنار استان‌های آذربایجان غربی، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، زنجان، همدان، کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی، یزد، گیلان و قم در وضعیت هشدار قرار دارد. پیشگیری از پیک دوباره بیماری مستلزم تداوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی همچون استفاده از ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی، عدم برگزاری مراسم‌ها و گردهمایی‌ها، عدم شرکت در اجتماعات، شست‌وشوی مکرر دست‌ها و ... خواهد بود. خوزستان با داشتن طولانی‌ترین پیک، هشت هفته در وضعیت قرمز کرونا به‌سرد برد به گونه‌ای که ظرفیت برخی از بیمارستان‌ها در این استان تکمیل شده بود اما خوشبختانه از نیمه دوم تیرماه با روند کاهشی آمار مبتلایان به کرونا، موارد بستری و شمار فوتی‌های ناشی از این بیماری مواجه شد.

مدیرکل امور اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری : کارت حقوق بازنشستگان شارژ شد مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری از اجرای مرحله دوم طرح یاری با هدف ارائه اعتبار خرید کالا به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران در ماه جاری خبر داد. محمود مرتضایی‌فرد گفت: مرحله دوم طرح یاری با اعتبار ۱۲ میلیون ریال (یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان) از ابتدای مردادماه به مدت یک ماه (تا پایان مرداد) اجرایی می‌شود. مرتضایی‌فرد با بیان اینکه در مرحله قبل علاوه بر بازنشستگان، وظیفه‌بگیران تک‌ورته هم شامل طرح می‌شدند، گفت: در این مرحله با توجه به تقاضای متقاضیان طرح و دستور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، همه بازنشستگان و وظیفه‌بگیرانی که خالص دریافتی آنها حداقل ۱۲ میلیون ریال (یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان) باشد، امکان برخورداری از طرح را دارند. وی با بیان اینکه «میزان اعتبار مرحله دوم طرح یاری و چگونگی استفاده از آن همانند مرحله اول است»، درباره چگونگی استفاده از این طرح گفت: بازنشستگانی که از طرح یاری برای خرید کالا استفاده می‌کنند، می‌توانند با استفاده از اعتبار آن از همه کالاهایی که در فروشگاه‌های رفاہ عرضه می‌شود، تا سقف ۱۲ میلیون ریال در ماه جاری (مرداد) خرید کنند. به گفته مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری، این تسهیلات برای همه بازنشستگان و وظیفه‌بگیران مشمول، در کارت حقوق آنها ریخته می‌شود.

پایگاه تحلیلی خبری

خبر آنلاین

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>

دکتر جعفر سلامت

کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاه‌ها Elight/SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن

برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری

بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه

خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶

اهواز

شرکت توزیع نیروی برق اهواز

کاهش مصرف برق در ساعت پیک یا اوج مصرف را جدی بگیریم

شهروند گرامی :

در ادارات و سازمانها، دستگاه های اداری مانند رایانه، چاپگر و دستگاه کپی را به هنگام نیاز روشن کنیم.

سامانه تلفنی این شرکت شامل: ۱۲۱ اتصالات، ۱۰۰۰۸۱۲۱ دریافت و پرداخت صورتحساب، ۱۵۲۱ اعلام رقم کنتور و خدمات غیرحضورى مشرفین، ۱۴۲۱ رسیدگی به شکایات

WWW.AEPDCO.IR

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز

INFO@AEPDCO.IR